
Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNI SMLOUVA Č.: 62-2-6902/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: Ynna spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Na Zvolenci 3234/64
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 690 03 Břeclav
Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně pod zn. C11900

Bankovní spojen j; ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
CIslo účtu: 10039881/0710 CIslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49435370
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIC: CZ49435370
OS: ybiaiuv DS: emzcfub

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Kompresorová stanice dle nabídky R-20000364, která je nedIlnou ks 1 120 101,00 KČ 120 101,00 Kč
součástí této smlouvy

Celkem 120 101,00 Kč

DPH 21% 25 221,00 Kč

Dodací lhůta: do 4 týdnů od nabyti účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 145 322,00 Kč

Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupuýcim; veškeré vady, které v této době vzniknou,
je prodávajÍcÍ povinen ve lhůtě do 2 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li
se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 145 322,33 KČ

Místo plnění: HZS Jmk Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02
Předmět smlouvy je za kupujícIho oprávněn převzít:

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícjho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v m isté plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcÍho a dodání všech dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. Prodávající předá kupujícknu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ČI. íl. této smlouvy:
· základni technický popis, může být součástí návodu,
· návody k použiti, obsluze a údržbě pro dodané komponenty s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (budou
obsahovat provozní pokyny a pokyny k údržbě a intervaly a rozsah stanovených servisních prohlIdek a kontrol mezi
servisními prohlídkami)
· kontaktní údaje servisních mist;
· CE prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· revizní knihu tlakové nádoby;
· protokoly o nastaveni pojistných ventilů;

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajicí v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ



V

"b

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlenI
prodávajícího s odstraněním vad zboží dle a. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujicIho na náhradu škody.
2. Při nedodržení temrínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícM je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlenI není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.
KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

PřIlohy: 1.Cenová nabídka R-20000364

3ů. ('i3 2029
V Brně, dne

VBředavi, d,, ZS: g L2 ZO

..,.&Jj

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



,~

YNN A,m 6,ä.

Nabídka č.: R-200003é4 """ "" """

ynna, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor JMK

Na Zvolenci 3234/64
690 03 Břeclav

ČR Zubatého 685/1

DIČ: CZ49435370 IČO: 49435370 614 00 Brno

l OR: Brno C 11900 Spis.zn. F22290/2000 _J L_ 1"·D C IČO: 70884099

. . . . . . . . .
Poptávka: i Dodací adresa:
Vystavena dne: 06.03.2020 l Odběratel: Hasičský záchranný sbor JMK
Platnost nabídky: l Jméno:
Dodací podmínky: CPT i Adresa: Smetanovo nábřeží 13

Termín dodání: i 690 02 Břeclav
Zakázka: OPZ2000062 0

: Forma úhľady: převodem
l Způsob dopravy: SilničnI doprava

Pos. Číslo

0001 4152002938
0002 04A.0108.HG01

0003 08L.0024AG0.00BO
0004 VSV11-1000-PN11

Služby
0005 PR-Z
0006 UDP

Název sortimentu
Kompresor šroubový Sčk 3-10 400/3/50
Filtr F0018 HF-0.01um, 0.01mg/m3 (CL1)"SC-AUT

F/ltrs automatickým odvaděčem kondenzátu
Sušička kondenzační ED 24
Vzdušník 1000 It ,1,1 MPa, lakovaný, vybavený

Vybavení: pojistný ventil Herose G1/4"- průtok do 180 mMiod, 3- cestný kohout
zkušební, manometr+smyčka

Přepravné a balné
Uvedeni do provozu

Uvedení do ps'cmzu včetně proµýeni zař/zen/ hadicemi a mvize

Množství MJ Cena/Mj Sleva Celkem
1,00 ks 69 128,00 -20,00% 55 302,40
1,00 ks 3 833,00 -15,00% 3 258,05

1,00 ks 17 489,00 -1 5,00% 14 865,65
1,00 ks 33 375,00 33 375,00

1,00 ks 1 700,00 1 700,00
1,00 ks 11 600.00 11 600,00

Celkem za sort.:
Celkem za služby:

Celkem (CZK):
Celkem s DPH (CZK):

106 801,10
13 300,00

120101,10

145 322,33

Srdečně Vám děkujeme za zájem projevený o výrobky, které dodává naše společnost. Na základě Vaši poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku
včetně dodacích a obchodních podmínek.
Zároveň Vás žádáme, aby nás|ed|jjĹcÍ informace byly používány výhradně pro Vaše účely a nebyly poskytovány třetí osobě.
Dodací termín: cca 2-3 týdny od objednáni pro pol. 0001, 3-4 týdny pro pol. 0002-0004
Garance 12 měsíců.
Na nabízené zařIzeni poskytujeme záruční a pozáruční autorizovaný servis

V objednávce uvádějte číslo této nabídky
Objednáním zboží nebo služeb dle této nabídky zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami
uveřejněnými na adrese: http://www.ynna.cz/vop

'"um'
Tel.: 519 322 9
DIČ: CZ49435

Převzal, razítko, podpis

Vystavil:

R-20000364


